Sigismundus, Dei gratia etc. Significamus etc., quomodo volen- 
tes camenecensis castri nostri meliorem conditionem et fruetum, 
generoso Stanislao de Brzeze, capitaneo camenecensi, bona nostra 
regalia villam videlicet Mucarow Thatarski de manibus famosi Da- 
njk, armeni et civis nostri camenecensis, in summis pecuniarum, 
in eadem villa juste et legitime inscriptis, sumam tum capitalem 
non augendo neque excedendo, exemere atque eliberare consensimus 
et admissimus, consentimus et admittimus praesentibus per ipsum 
Stanislaum et suos successores legitimos bona praefata juxta vim et 
continentiam literarum originalium, desuper juste et legitime ema- 
natarum, tenenda, habenda, utifruenda, pacificeque et quiete possi- 
denda tarndiu, donec sibi successoribusque suis summa capitalis, 
super ipsa villa juste legitimeque inscripta, per nos sive successores 
nostros plenarie fuerit persoluta. Cum vero praefatus Stanislaus 
castrum nostrum camenecensem resignaturus esset-, extunc is, cui 
capitaneatum ipsum contulerimus sive successores nostri contu- 
rint, summam totalem, in ipsa villa inscriptam, ipsi Stanislao dare 
et solvere tenebitur et debebit, juribus nostris salvis,—barum, quibus 
etc. Datum Poznaniae feria quarta ante festum sacratissimi corpo- 
ris Christi anno Domini millesimo quingentesimo tredecimo, regni
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nostri septimo. Datum per manus reverendi in Christo patris do
mini Mathiae, episcopi praemisliensis et cancellarii regni.

Метрика Коронная Варшав. Глави. Арх. № 28 л. 55.
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XXVIII.

Заявленіе Маруши Лоевской, что она передаетъ свои родовыя пра
ва на с. Прачовды на р. Лядавѣ и Діаковцы ЛехВу и Юріашу Иляшо- 
вичамъ 3 января 1516 г.

Stauislaus Lanckoronski de Brzezie, subpincerna sandomiriensis 
et camenecensis capitaneus terrarum que Podoliae generalis. Signi
ficamus tenore praesentium quibus expedit universis, quomodo con- 
stituta personaliter nobilis Maruszka Loiowska ad judiciuni ca- 
strense camenecense praesentiarnque nostram. sana mente et corpore 
existens, amicorum suorum salubri freta consilio. publice recogno- 
vit, quia nobilibus Lechno Iliaszchowiez et Juriaszcz lliaschowicz, 
fratribus suis, propinquitatam suam, quam habet in villa Praczowcze, 
in fluvio Ladawa sitta, et cum wysiołek Dyakowce. condescendit. 
alienando ab alijs propinquioribus et consanguineis. si qui se pro- 
pinquos quomodocunque esse existimarent, per ipsos dictam villam 
Praczowcze et cum wysiołek Dyakowcze tenendam, hobendam. uti- 
fruendam, alienandam, commutandam, prout eis melius et efficacius 
videbitur et eorum successoribus. E t ipsa Maruscha prom ittit se 
perpetuum silentium pro dictis villa et wysiołek habere. Etiam 
exnunc datur intromissio dictis Lechnowi et Jurasz per Lechnum 
ministerialem de Camieniec, de iure additum ad intromittendum. 
E t dicti Lechno et Juriasz tenebuntur de dicta villa in uno apte 
custodiam, iuxta quod alij terrigenae servant, servare et bellum iuxta 
literas regales, quae sunt apud ipsam Maruszcham super villas duas 
videlicet Leniowcze et Praczowcze, debebunt servire. E t ipsa Ma
ruscha prom ittit et suos successores obligat. praesentibus, u t si quo- 
modo dictis Lechnowi et Juriasz aut eorum successoribus opus fue- 
rit ad tuitionem ad quodcunque literas super villam Praczowcze,
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ipsa eas debebit eisdem mutuare sub cautione fideiussoria. Super 
quo memoriale positum est, quod judicium recepit. Datum et 
actum in castro camenecensi feria sexta ante festum epiphaniarum 
proxima anno Cbristi millesimo quingentesimo sextodecimo,—barum, 
quibus sigillum nostrum est subappensum, testimonio literarum.